
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 29. jaanuar 1998. a nr 2 

Tartu linna asutuste töötajate 
töötasustamisest 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Rakendada Tartu linna eelarvest finantseeritavate ja eelarveväliste vahendite arvel 
finantseeritavate kohaliku omavalitsuse asutuste töötajate töötasustamisel Vabariigi Valitsuse 
30. detsembri 1997. a määrusega nr 258 "Riigiteenistujate ja valitsusasutuste hallatavate 
riigiasutuste, kellele on riigieelarve seaduses määratud töötasu kulu, töötajate töötasustamine 
1998. aastal" (Riigi Teataja I 1997, 99, 1611) kehtestatud korda. 

2 Põhikoolide ja gümnaasiumide Tartu linna eelarvest finantseeritavate pedagoogide 
tasustamisel rakendada Vabariigi Valitsuse 31. detsembri 1997. a määrusega nr 268 
"Põhikoolide, gümnaasiumide, kutseõppeasutuste ja rakenduslike kõrgkoolide pedagoogide ja 

juhtide palgamäärad" (Riigi Teataja I 1998,4,67) kehtestatud korda. 

3 Tartu linna eelarvest finantseeritavate koolieelsete lasteasutuste ja huvialakoolide pedagoogide 
ja juhtide tasustamisel rakendada Vabariigi Valitsuse 31. detsembri 1997. a määrusega nr 268 
"Põhikoolide, gümnaasiumide, kutseõppeasutuste ja rakenduslike kõrgkoolide pedagoogide ja 

juhtide palgamäärad" lisas 2 kehtestatud korda, rakendades pedagoogidele ja juhtidele 
ettenähtud vastava ametikoha palgaastmest ühe astme võrra madalamat palgaastet. 

4 Sotsiaalabi osakonnal töötada välja sotsiaalhoolekande asutuste kohta töötajate töötasustamise 
tingimused lähtudes antud määruse punktis 1 ettenähtud tingimustest. 

5. Uusi töötasustamise aluseid rakendada alates 1. jaanuarist 1998. a kinnitatud eelarves töö­
tasudeks määratud summa piires. 



2 

6. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 1997. a korralduse nr 846 "Kohalikust 
eelarvest ja eelarveväliste vahendite arvel finantseeritavate kohaliku omavalitsuse asutuste 
töötajate töötasustamine" punktid 1,2,3, 4. 

7. Määrus jõustub 10. veebruarist 1998. a. 

H -)^~~V"^ 
Roman Mugur 
linnapea 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


